
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Stimulace zón používaných při reflexní lokomoci pomocí proudu TENS
Jazyk práce: čeština

Student: Markéta Vodňanská
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie

Vedoucí / školitel: PhDr. Čemusová Jitka, Ph.D.
Oponent(i): MUDr. Pánek David, Ph.D.

Předseda komise: Doc. Mudr. František Véle CSc.
Členové komise: Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů CSc.

PhDr. Eva Tlapáková CSc.
Mgr. Agnieszka Kaczmarská Ph.D.

Datum obhajoby: 12.05.2011
Průběh obhajoby: Studentka prezentovala cíle, metodiku a výsledky své práce. Následovalo

přednesení posudků vedoucí práce a oponentem. Diplomantka následně
zodpovídala dotazy položené vedoucím a oponentem práce.
Ve veřejné diskusi studentka zodpověděla následující dotazy položené
členy komise:
Pavlů – Jaké je využití výsledků, které jste ve studii získala pro praxi
fyzioterapeuta? Uveďte konkrétní příklad.
Véle – Jedná se o práci, která řeší zásadní problém. Doporučuje v
započatém směru dále pokračovat. Dotaz vznáší k odlišnostem při
stimulaci patní zóny. 
Kaczmarská – Dotaz k pořadí stimulací, jaký byl časový odstup.
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky při
prezentaci, schopnost zodpovídání na položené dotazy a úroveň diskuse,
která v rámci obhajoby proběhla.  Obhajobu uzavírá celkovým
hodnocením stupněm výborně.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

Doc. Mudr. František Véle CSc.


